

แบบ ปร.6 แผ่นที่ /

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยต้นหยง หมู่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองไทร อำเภอบ้านลาด จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง กองช่าง

สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ทำการเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมให้ได้คันทางกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 140.00 เมตรหรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 840.00 ตร.ม.พร้อมบดอัดแน่น ทำการลงหินผุเสริมพื้นทางและไหล่ทางบดอัดแน่นโดยใช้ หินผุปริมาณไม่น้อยกว่า 70.00 ลบ.ม. ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่นหนา 0.05 เมตร ใช้ทรายหยาบปริมาณไม่น้อยกว่า 35.00 ลบ.ม. ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 140.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. ปริมาณคอนกรีต 105.00 ลบ.ม.และทำการลงหินผุไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด	492,000.00	
2	ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างถนนสายนี้ และได้ยึดถือประมาณ

ราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....ประธานกรรมการ

(นายเรีรชัช มณีโชติ)

.....กรรมการ

(นางสาวโชติมา นิลอรุณ)

.....กรรมการ

(นายจักรพันธ์ ประทุมทอง)